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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBI__ICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SA_O JOAQUIM DA BARRA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CONFERENCIA SAO VICENTE DE

CNPJ: 59.851.428/0001-90
ENDEREGO E CEP: RUA PIRATININGA N° 1.165 — SAO JOAQUIM DA BARRA
— CPF: 14.600-000
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Rogério Ribeiro Mendonca
CPF: 141.073.858-25 }
OBJETO DA PARCERIA: PRESTACAO DE SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS
PROTEGCAO ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

EXERCICIO: 2.023/2.024
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
1° Aditiva do Termo de
Colaboragao/Fomento r° 05412023 05/08/2023 05/09/2023 A 05/08/2024 50.000,00
Aditamento n°®
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
Rooligegubiimiled VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
@ PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)

21/08/2024 50.000,00 otaiz024 | °09:873:000.033,006 50.000,00
{A) SALDO DO EXERC/CO ANTERIOR 0,00
(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 50.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 1.338,48
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (3) 0,00

51.338,48

{F) RECURSOS PROPRIOS

DA ENTIDADE PARCEIRA

328,47

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

51.666,95
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
n

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (&)

Medicamentos

Material
meédico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

9.905,18

0,00

9.905,18

990518

0,00

Outros
materiais de
consumo

21.027,49

0,00

21.027 .49

21.027,49

Servicos
meédicos (%)

Qutros
servigos de
terceiros

Locagéo de
imoveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

8.347,59

0,00

8.347,59

8.347 59

0,00

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

12.270,00

12.270,00

12.270.00

0,00

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

15,09

0,00

15,09

15,09

0,00

Qutras

a

TOTAL

51.565,35

0,00

51,565,356

51.565,35
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 51.666,95
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 51.565,35
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 101,60
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 101,60

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Pliblico Parceiro.

Local e data: Sao Joaquim da Barra, 01 de outubro de 2.024
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